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ANTUD JOONIST TULEB LUGEDA JA ON KEHTIV AINULT KOOS SELETUSKIRJAGA.
ANTUD JOONIS ON KAITSTUD AUTORIÕGUSEGA. SELLE KOPEERIMINE, LEVITAMINE, REPRODUTSEERIMINE, SAMUTI SELLES MUUDATUSTE TEGEMINE ILMA AUTORIÕGUSEOMANIKU LOATA ON KEELATUD.
JOONIS VÕIB SISALDADA KONFIDENTSIAALSET INFORMATSIOONI, MILLE TAHTLIK LEVITAMINE ON KARISTATAV.

Töö nr:

Staadium:

Mõõt:

Kuupäev:

Tellija

11
 30

0

13
 40

0

16 000

16 000

900

1 0
00

GA
BA

RI
IT

GA
BA

RI
IT

GABARIIT

GABARIIT

A
A

kohtkindel käigutee

juurdepääs katusele

14,00°

22,00°

22,00°

22,00°

22,00°

14,00°

22,00°

22,00°

22,00°

22,00°


